２０２４年８月８日

各 位
会社名 ニッパツ（日本発条株式会社）
証券コード ５９９１（プライム市場）

「JPX日経インデックス 400」構成銘柄への選定に関するお知らせ

ニッパツ(本社・横浜市、代表取締役社長・上村和久)は、株価指数「JPX 日経インデックス 400」
の構成銘柄に選定されましたのでお知らせいたします。

 本指数は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グローバルな投資基準に求めら
れる諸要件を満たした、「投資者にとって投資魅力の高い会社」で構成される株価指数で、株式会社
JPX総研および株式会社日本経済新聞社が共同で算出を行っています。

当社は、今後も世の中の発展にとって、「なくてはならないキーパーツ」を提供し、持続的な成長

と更なる企業価値の向上を目指してまいります。

※JPX 日経 400の詳細については、以下の日本取引所グループWebサイトをご参照ください。
 https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/index.html

【本件に関する問い合わせ先】
日本発条株式会社

企画管理本部 ＩＲ・広報部
Tel. 045-786-7513

以上

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/index.html